EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 72/2018
DISPENSA Nº. 19/2018
Objeto: contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Captação e Edição de Imagens para o Memorial Histórico e Cultural do Legislativo da Câmara Municipal de Matias Barbosa.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa
Contratado: ADRIANO DE ALMEIDA VITTORETTO 97478636691
                     CNPJ: 27.029.532/0001-08

                     Rua: Julho Soeiro Cabral nº 33, Centro,

                     Matias Barbosa- MG, CEP: 36120-000.

                     TEL: (32) 3273-2190 – 98878-9600

Valor Global: R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais)
Valor a Empenhar: R$ 10.300,00
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação